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SATAKUNNAN MAAKUNTAKAAVA 2050  

VALMISTELUVAIHEEN AINEISTOSTA SAATUUN PALAUTTEESEEN  

LAADITUT VASTINEET 
 
Satakunnan maakuntakaavan 2050 valmisteluvaiheen kuuleminen järjestettiin viime vuoden lop-
pupuolella. Aineistosta annettiin 58 mielipidettä ja 45 lausuntoa. Satakuntaliiton maakuntahalli-
tus on päättänyt 17.3.2025 hyväksyä vastineet Satakunnan maakuntakaavan 2050 valmistelu-
vaiheen aineistoista annettuihin lausuntoihin ja mielipiteisiin. 
 
Maakuntakaavan valmistelussa on pyritty muodostamaan kestävä alueidenkäytöllinen pohja maakunnan pit-
käjänteiselle kehittämiselle samoin kuin kuntien ja muiden viranomaisten alueiden käyttöä koskevalle suun-
nittelulle. Maakuntakaavaa on laadittu yhteistyössä kuntien, viranomaisten ja sidosryhmien kanssa, jotta on 
voitu varmistua kaavan tavoitevuoteen nähden riittävistä alueidenkäytöllisistä ratkaisuista. Laadittujen vasti-
neiden pohjalta Satakunnan maakuntakaavan 2050 aineistoa täydennetään ja päivitetään ja kaavamerkintöi-
hin ja -määräyksiin tehdään muutoksia ja korjauksia. Tiivistä yhteistyötä jatketaan kaavan ehdotusta laaditta-
essa. 
 
Vastineiden perusteella maakuntakaavan ratkaisua kehitetään  
 
Alue- ja yhdyskuntarakenteen teemaan kuuluvia merkintöjä tarkistetaan ja erityisesti teollisuus- ja varastoi-
mintoja koskevien alueiden tarkastelua ja vaikutusten arviointityötä jatketaan. Alueiden käytön ekologisen 
kestävyyden teemaan kuuluvien luonnonsuojelualueiden merkintöjen suunnitteluperiaatetta tarkistetaan. Li-
säksi jatkosuunnittelussa kiinnitetään erityistä huomiota myös siniyhteyksiin, herkkiin vesistöihin sekä tärkei-
siin lintualueisiin.  
 
Kestävään liikenteen teemaan kuuluvissa merkinnöissä keskitytään uusien eritasoliittymien merkintöjä kos-
kevaan tarkasteluun ja niiden maakunnallisen merkittävyyden arviointiin. Ehdotusvaiheen ratkaisussa ote-
taan huomioon myös valmistelussa oleva länsirannikon rantarataa koskeva selvitys.  
 
Kestävän teknisen huollon teemaan kuuluvien tuulivoimaloiden alueiden ja sähköverkon merkintöjen osalta 
jatkosuunnittelussa kiinnitetään huomiota merkittävien tuulivoimaloiden keskittymien muodostumiseen eri-
tyisesti Selkämeren rannikolla sekä Pohjanmaan, Etelä-Pohjanmaan ja Pirkanmaan raja-alueilla. Samoilla alu-
eilla on myös uhanalaisten lajien elinympäristöjä ja tärkeitä ekologisia yhteyksiä. Jatkosuunnittelun yhtey-
dessä Satakuntaliitto pyrkii kehittämään myös maakuntakaavaa koskevaa tiedotusta. 
 
Jatkosuunnittelun vaiheet 
 
Maakuntahallituksen hyväksymät vastineet lähetetään sähköpostitse tai kirjeitse lausunnon antajille ja niille 
mielipiteen toimittaneille, jotka ovat palautteen yhteydessä jättäneet osoitetietonsa. Maakuntakaavan ai-
neistoon tehtävistä muutoksista järjestetään työneuvotteluja viranomaisten, sidosryhmien ja kuntien 
kanssa. Satakunnan maakuntakaavan 2050 ensimmäinen ehdotus laaditaan vastineiden, valmistuneiden 
selvitysten ja työneuvottelujen sekä yhteis- ja kokonaisvaikutusten arvioinnin pohjalta. Tavoitteena on, että 
Satakunnan maakuntakaavan 2050 ensimmäinen ehdotus olisi valmiina vuoden 2026 alussa. 
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